

# Styrets årsberetning 2019–20

## Oslo Vest Rotary Klubb

### Årsmøte 23. september 2020

#### Styrets sammensetning og arbeid

*Styret har bestått av:*

President:	Tor Petter Gulbrandsen
Past president:	Olaf Varslot
Innkommende president:	Hildegunn Bomnes
Sekretær:	Erik H. Jørøl
Kasserer:	Britt Helene Sunde Trondsen

*Klubbroller:*

CRFC/Rotary Foundation repr:	Tor Petter Gulbrandsen
CYEO/ungdomsutveksling:	Erik H. Jørøl
CICO/ webmaster:	Kristian Kristiansen
Lystennerlisten:	Eva Fosse
Revisor:	Knut Søråas

*Komiteledere:* Kirsten Bugge Thorkildsen, Agnes Beathe Steen Fosse, Per Gustav Lindeberg og Per Arild Mørk.

Styret har arbeidet både gjennom ordinære styremøter og kontakt basert på e-post.

#### Organisasjon, økonomi, regnskap

Klubben har solid økonomi. Regnskapsrutiner gjøres så enkelt som mulig, og håndteres av Britt (Sunde Trondsen) som erfaren kasserer. Kontanthåndtering er redusert til et minimum takket være omfattende bruk av Vipps.

Komiteleder Per Arild (Mørk) har på utmerket måte organisert gjennomføringen av de fysiske møtene.

Lystennerlisten inkl. påminnelser er ivaretatt av Eva (Fosse).

Prosjektet Omsorgskameratene har fortsatt besøkt beboere på Madserudhjemmet, noe det er blitt satt stor pris på.

Oslo Vest Rotary har gitt bidrag til et nytt prosjekt på Vestbredden i Palestina, sammen med andre klubber. Prosjektet innbefatter opplæring og innkjøp av kritisk utstyr til forebygging og behandling av COVID-19 ved sykehus i Øst-Jerusalem.

Klubben har også gitt bidrag til The Rotary Foundation.

## Medlemssituasjonen

OVRK hadde 48 medlemmer pr 30.6.19, fire færre enn ett år tidligere. Klubben har fått ett nytt medlem i 2019-20.

I samme periode har tre medlemmer sluttet, og to medlemmer er gått bort.

Klubben har nå ett gjenværende æresmedlem, Einar Vannebo, etter at Rajendra Kumar [Pachauri](#) døde i februar 2020.

## Distriktet

Tor Petter (Gulbrandsen) har hatt sentrale roller i D2310, som District Trainer, Rotary-akademiet og i lederprogrammet Rotary Leadership Institute (RLI).

Percy (Nguni) og Kristian (Kristiansen) har gjennomført RLI-programmet høsten 2019. Hildegunn (Bomnes) og Erik (Jørøl) startet på RLI våren 2020, men kun første modul (av tre) ble gjennomført pga korona. Cecilie (Lied) mangler fortsatt modul 3 for å fullføre.

## Møtelokaler

Schafteløkken er klubbens hyggelige og hensiktsmessige møtelokale, sentralt lokalisert i Oslo Vest. Vurdering av alternative lokaler er for tiden ikke på dagsorden.

Husleien er den største utgiftsposten på driftssiden. Klubben har derfor lagt vekt på å tenke økonomisk med antall medlemsmøter ved planlegging av første og siste møte i semesteret, og ved også å legge inn noen eksterne møter.

Da landet praktisk talt ble nedstengt på grunn av koronaviruset i mars 2020, måtte vi med øyeblikkelig virkning slutte å ha fysiske møter. Klubben vedsto seg betaling for gjenværende bestilte reservasjoner i vårsemesteret, også av hensyn til våre relasjoner til utleier.

## Fremmøte og engasjement

Etter koronastengingen var vi allerede 1. april i gang med elektroniske møter på plattformen Zoom, takket være vår webmaster Kristian (Kristansen). Dette fungerte som en god erstatning, selv om deltakelsen nok ikke var fullt så stor som for vanlige møter.

Det har vært avholdt 14 klubbmøter i høstsemesteret og 16 møter i vårsemesteret. Av disse 16 var 9 digitale møter.

Fremmøtet har i snitt vært vel 20 medlemmer; gjennomsnittlig 1-2 gjester per møte. Det føres fremmøteprotokoll, men ingen fremmøtestatistikk.

Høstfesten ble holdt på Schafteløkken 23.november. Se mer under medlemskomiteen. Den tradisjonelle sommerfesten ble avlyst på grunn av smittesituasjonen.

I mange av de fysiske møtene ble det som en prøveordning servert suppe av en frivillig gruppe.

Klubben hadde i slutten av april planlagt en reise til St. Petersburg, der hele 23 deltakere (inkl ledsagere) var påmeldt. Også denne måtte dessverre avlyses.

## 2. Komitérapporter

### *Programkomiteén v/leder Kirsten Bugge Thorkildsen*

Programkomiteen har jobbet godt, hektisk, energisk og fleksibelt.

Komiteen har hatt noen fysiske møter samt jobbet elektronisk på mail.

Takk til alle i programkomiteen samt til resten av de flotte engasjerte medlemmer som har kommet med tips til oss. Nedenfor vises programmet slik vi hadde tenkt å gjennomføre det før koronaen tok oss 12. mars 2020. Blant annet så hadde vi ingen sommerfest 17. juni. Kudos til alle medlemmer som sporty konverterte til Zoom digitalmøter.

### PROGRAM FOR OSLO VEST ROTARY HØSTEN 2019

For oppdatert informasjon om foredragene, se hjemmesiden: [oslovest.rotary.no](http://oslovest.rotary.no)

28.08	<i>Mikroplast i vann</i> Hanne Ramstad Dr. scient, Salgs og Markedsdirektør ALS Laboratory Group Norway AS	02.10	<i>Fri</i>	04.12	<i>Klokkeklovnene.</i> Andreas Medbøe Thoresen, fritlans-skuespiller, medlem av Skuespillerforbundet og nå kløv i Sykehusklovnene og Klokkeklovnene.	<b>Noen Rotarymøter i Oslo</b> Region 1: Oslo sentrum vest  <b>Akersborg</b> Mandag 16:30 Odd Fellow-gården, Oslo <b>Athenæum</b> Mandag 11:45 Engebrøt, Bankplassen <b>Ekberg</b> Tirsdag 11:45 Hotel Bristol, Oslo <b>Gimle</b> Onsdag 11:45 Parkveien 41 A, Oslo <b>Holmenkollen</b> Tirsdag 18:00 Holmenkollen Park Hotel, Oslo <b>Majorstuen</b> Fredag 12:15 Restaurant Lony. 2. etg. <b>Maridalen</b> Torsdag 17:00 Nordberghjemmet, Oslo <b>Nordberg</b> Mandag 19:00 Tåsen Seniorsenter <b>Oslo</b> Torsdag 11:45 Grand, Oslo <b>Oslo International</b> Onsdag 18:30 St. Olavs gate 27 <b>Oslofjord St. Hallvard</b> Mandag 18:00 Thon Hotel Munch <b>Uranienberg</b> Torsdag 11:45 Spisestedet Feinschmecker, Oslo <b>Vestheim</b> Tirsdag 17:15 Restaurant Ophelia, Holbergs gate 19
04.09	<i>Dagsaktuelt tema</i>	09.10	<i>Afrika sett med afrikanske øyne</i> Ingse Skattum	11.12	<i>Avslutning og julemate</i>	
11.09	<i>Arsmøte</i> Presidenter	16.10	<i>Yrkesforedrag</i>			
18.09	<i>Besøk hos Nordisk Skipsrederforening</i> Michael Brooks, Soliør at Nordisk Legal Services	23.10	<i>Tysklands rolle i Europa 30 år etter Murens fall</i> Kate Hansen Bundt, gen. sekretær i Den norske Atlanterhavskomite			
25.09	<i>Forholdet mellom Regjeringen og Stortinget</i> Evind Smith, professor i rettsvitenskap ved Universitetet i Oslo	30.10	<i>Ungdomstidens utfordringer – bevegelse og transformasjon</i> Line Indrevoll Stånicke, Psykologspesialist – Psykoanalytiker – nå forsker – dvs. Ph. D. kandidat			
		06.11	<i>Yrkesforedrag</i>			
		13.11	<i>Livet om bord på en ringnotsnurper</i> Eva Toril Strand, fiskebåtredere/fisker			
		20.11	<i>Høstfest</i> Medlemskomiteen			
		27.11	<i>Planting av tre og bokmanus som skal leses om 100 år</i> Anne Beate Hovind			

#### Martin Møllhausen

Elendom - Finans  
 Tlf. 22 14 74 40 - Mob. 90 88 74 14 - Faks 22 14 13 82  
 Morgedalsveien 23, 0378 Oslo

#### Arne S. Mørk Trykkeri AS

Tlf. 22 11 06 09 - Faks 22 20 91 25  
 post@morktrykk.no  
 Hausmannsgate 6, 0186 Oslo



## PROGRAM FOR OSLO VEST ROTARY VÅREN 2020

For oppdatert informasjon  
om foredragene, se hjemmesiden:  
[oslovest.rotary.no](http://oslovest.rotary.no)

08. jan	Inger Lise Lien, forsker professor NKVTS Veien inn i gjenger – er vi på vei mot svenske tilstander?	19. feb	Vinterfeie	06. mai	Andrea Kvinnesland Hvattum, foretnings- og organisasjonsutbilder 444 – vekten av et menneske	<b>Noen Rotarymøter i Oslo</b> Region 1: Oslo sentrum vest
15. jan	Ann-Magrit Austenå, Generalsekretær i Norsk Organisasjon for Asylsøkere, (NOAS) Myter om asylsøkere og hvem NOAS er: Hvem er de og hvor kommer de fra?	04. mar	Aktualitetstema	13. mai	Siv Hallgren, leder for Gjenopplakelseskommissjonen og dets rolle i samfunnet	<b>Akersborg</b> Mandag 16:30 Odd Fellow-gården, Oslo
22. jan	Baard Lund, Distriktsguvernør Besøker Oslo Vest Rotary Klubb	11. mar	Aktualitetstema	20. mai	Ylkesforedrag	<b>Athenæum</b> Mandag 11:45 Engelbret, Bankplassen
29. jan	Gry Stålsett, Spesialpsykolog PH.D. Et religions psykologisk blikk på samtiden	18. mar	Line Dahle, Chief Customer Office, Assurancetoreningen Gard utflykt Introduksjon til Gard – historie og maritim verdiskapning	27. mai	Anne Beate Hovind, Prosjektleder Oslo kommune Omvisning i Bjørvika	<b>Ekeberg</b> Tirsdag 11:45 Restaurant Park 29
05. feb	Leoul Menkonen, Studieleder R-bup sør-øst Å navigere i ukjent terreng – hva vil det si å være kulturfolk	25. mar	Styret	03. jun	Bjørn O. Øiulfstad, Daglig leder/advokat Om stiftelser	<b>Gimle</b> Onsdag 11:45 Parkveien 41 A, Oslo
12. feb	Tom Henning Øvrebo, Spesialpsykolog Olympiatoppen «Idrettens mørke sider» psykisk helse i toppidretten»	01. apr	Samantha Louise Forward, Rotary utvekslingsstudent fra Perth i staten Western Australia. Samt en gjennomgang av Rotarys utvekslingsprogram v/Érik	10. jun	Rudi Baumgarten, Dgl. leder SafetyComputing «Den digitale hjelperen»	<b>Holmenkollen</b> Tirsdag 18:00 Holmenkollen Park Hotel, Oslo
		08. apr	Påskefeie	17. jun	Sommerfest	<b>Majorstuen</b> Fredag 12:15 Restaurant Lony. 2. etg.
		15. apr	Per Egil Hegge, journalist Hvis Trump blir gjenvalgt, hva hender da?			<b>Maridalen</b> Tirsdag 17:00 Nordberghjemmet, Oslo
		22. apr	Pål Troye, Ekeberg Rotary Klubb Litt brutal norsk middelalderhistorie på Akershus rundt år 1500			<b>Nordberg</b> Mandag 19:00 Tåsen Seniorsenter Oslo
		29. apr	Kristoffer Egeberg, redaktør for Faktisk.no Om «Faktisk», faktasjekknettstedet som gjennomgår grunnlaget for aktuelle påstander og avdekker «fake news» for å forhindre spredning			<b>Oslo</b> Torsdag 11:45 Grand, Oslo
						<b>Oslo International</b> Onsdag 18:30 St. Olavs gate 27
						<b>Oslofjord St. Hallvard</b> Mandag 18:00 Thon Hotel Munch
						<b>Uranienborg</b> Torsdag 11:45 Spisestedet Feinschmecker, Oslo
						<b>Vestheim</b> Tirsdag 17:15 Restaurant Ophelia, Holbergs gate 19

### Martin Møllhausen

Elendom – Finns  
Tlf. 22 14 74 40 - Mob. 90 88 74 14 - Faks 22 14 13 82  
Morgedalsveien 23, 0378 Oslo

### Arne S. Mørk Trykkeri AS

Tlf. 22 11 06 09 - Faks 22 20 91 25  
post@morktrykk.no  
Hausmannsgate 6, 0186 Oslo

## Kommunikasjonskomitéen v/leder Agnes Beathe Steen Fosse

Kommunikasjonskomiteen har hatt kun to komitémøter høsten 2019. Komiteen samarbeidet med programkomiteen om en analyse av hvorfor medlemmer slutter i klubben, og det ble laget en presentasjon som holdt i klubben som grunnlag for diskusjon. Hensikten med å være med i dette arbeidet var Kommunikasjonskomitéens behov for å finne en god plattform for kommunikasjon med medlemmer, og ikke minst utad for å verve nye medlemmer.

Kommunikasjonskomitéen har vært opptatt av å få styrets synspunkter på hva klubben skal være og for hvem fremover. Vi er opptatt av av klubben må være gjenkjennelig på alle arenaer dvs. det vi kommuniserer utad skriftlig må gjenspeile seg i møtene, på nettsider og i sosiale medier, og i det møte hver enkelt av oss har med omverden. Budskap og realitet må henge sammen. Vi har også innad i komitéen diskutert bruk av sosiale medier til å skape debatt og engasjement basert på møteprogrammet vårt. Vi har vært litt uenig innad. Vi inviterte oss selv til ett møtet med styret for å diskutere de nevnte problemstillinger. Det ble et bra møte med en rekke oppfølgingspunkter, hvor det viktigste var å fremme en del helt konkrete problemstillinger og spørsmål til debatt i klubben. Dessverre stoppet dette arbeidet opp pga. Koronasituasjonen, men grunnlaget ligger der og kan tas tak i nå når vi har litt mer normale tilstander, med fysiske klubbmøter.

Kristian har vært alfa og omega dette året. Vi kan takke Kristian for god informasjon til alle klubben medlemmer og for at vi har holdt kontakt og har hatt gode digitale møter. Jeg er dypt takknemlig for hans innsats. Den har vært og er uvurderlig.

### Rekrutteringsprosjekt – yrkesnettverk

En noe utvidet Kommunikasjonskomité har engasjert seg i dette prosjekt på begynnelsen av Rotaryåret. Arbeidet har imidlertid stoppet opp pga. manglende avklaringer vedr. klubbens fremtidige profil og kommunikasjonsplattform. Vi må vite hva vi rekrutterer til. Det er utarbeidet noen tanker om retninger og muligheter og disse danner grunnlag for en del av de problemstillinger og spørsmål som ønskes belyst gjennom diskusjon i klubben, ref. forrige avsnitt.

## ***Ungdomsutveksling v/leder Erik H. Jørol***

Rotarys internasjonale arbeid med ungdomsutveksling er organisert i Rotary Youth Exchange Program. Dette arbeidet er det som Rotary internasjonalt er mest kjent for i tillegg til aksjonen End Polio Now.

Klubben begynte arbeidet med ungdomsutvekslingen våren 2018. Da fikk klubben en søknad om ungdomsutveksling fra Luna Garnåsjordet, som da var 16 år og gikk i første klasse på Ullern videregående skole. Hun ble intervjuet av utvekslingsansvarlig i D2310 sammen med Tor Petter og Erik. Etter hvert ble hun godkjent som utvekslingsstudent i 2019-20, og hun fikk innvilget førstevalget sitt, som var Australia. I juli 2019 reiste hun til Melbourne, Australia hvor hun gikk på Bendigo Senior Secondary Collage. Hun kom tilbake til Norge i juli 2020.

I løpet av våren og høsten 2019 ble det gjort avtaler med tre vertsfamilier slik at klubben kunne påta seg ansvaret for en utvekslingsstudent. I november 2019 fikk vi tildelt den innkommende utvekslingsstudenten som vi skulle ha ansvaret for. Det var Samantha Forward fra Mandurah like nord for Perth i staten Western Australia. Hun var 17½ år hun kom til Norge i midten av januar i år og blir i landet til midten av november. Hun begynte i andre klasse på Elvebakken videregående skole og gå nå i tredje klasse ved skolen.

For hvert av årene 2018-19 og 2019-20 bevilget klubbens årsmøte kr. 15 000 til ungdomsutvekslingen. Dessuten bidrar D2310 med kr. 10 000 slik at hele prosjektet har en kostnadsramme på kr. 40 000. Pr. 30. juni 2020 har det påløpet prosjektet utgifter på kr. 19 807, og bidraget fra D2310 er mottatt. Det er forventet at prosjektet vil holde seg innenfor budsjettet.

Våre vertsfamilier for klubbens utvekslingsstudent har gjort noen erfaringer som vil være viktige i evaluering av prosjektet. De har gjort en stor innsats, spesielt i lys av situasjonen med korona og stengte skoler. Harald og Agnes Beathe (Steen Fosse) tok over vertsansvaret tidligere enn planlagt.

Erfaringene vil bli delt med styret og prosjektansvarlig i klubben, og kan også være nyttig i vurdering av evt. fremtidig tilsvarende prosjekter. Noen av erfaringene kan dessuten Rotary sentralt ha glede av. Det har vært en spesiell tid hvor mesteparten av utvekslingsåret har skjedd under Koronapandemien. Dette har også skapt utfordringer og læring vi må ta med oss videre.

Den endelige evaluering av vårt engasjement med ungdomsutveksling vil skje mot slutten av 2020.

## ***Medlemskomitéen v/ leder Per Gustav Lindeberg***

Medlemmer: Per Gustav Lindeberg (leder), Eva Fosse (nestleder), Anne Marie Hadenius, Per Arild Mørk, Liv Heen Lied, Kirsti Storhaug, Arvid Stordahl, Iolanta Johansen, Percy Nguni og Audun Bell.

Komiteen har hatt 3 møter og en del kommunikasjon på mail. Alle komitemøtene har vært hjemme hos medlemmer.

Komiteen har ansvar for tre fester i løpet av året:

Jubileumsfest (tidligere høstfest eller lutefiskfest): Dette er en årlig fest på nærmeste onsdag til klubbens stiftelsesdato 23. november. Årets fest ble holdt på Schafteløkken onsdag 20. november. Menyen var stående buffet, mye god mat fra Lailas kjøkken. Man gikk til bordet og forsynte seg, det førte til litt bevegelse. Kakebuffet til dessert. Nok av vin til alle. Vi hadde pianomusikk før middagen. Prisen var kr 375 pr kuvert.

Vi har også de siste årene laget bordplan, alle påmeldte blir plassert sammen med noen vi tror de passer sammen med. Vi tror det er et lurt opplegg, som blander alle medlemmer godt sammen.

Vi inviterte også medlemmene i Oslo International Rotary Club (OIRC), og én representant derfra deltok.

Påmelding og fremmøte var noe lavt, til sammen 37 personer meldte seg på. Vi kunne kanskje håpe på noen flere i en klubb med over 50 medlemmer.

Nytt av året var auksjon med ukjente pakker. Liv var arrangør. Hun ordnet pakker og var auksjonarius, Iolanta var dommer og noterte hvem som fikk tilslaget.

Alle pakkene ble solgt til akseptable priser, kr 500 og oppover. Alle inntektene, kr 3800 gikk til å betale stipend for OIRC studenter i Bangladesh. Klubben skjøtet på slik at bidraget ble kr 5000.

Etter maten var det også i år dans med Yanus orkester. De spilte musikk som passer for oss. Swingjazz, mange var på golvet og svingte seg.

Festen var vellykket, stemningen var god.

Juleavslutning er siste onsdagsmøte før jul. Opplegget i 2019 var som før med julekake og gløgg. Også i år hadde vi leid inn pianospiller. Det får opp julestemningen. Kveldens foredragsholder var tidligere ordfører Fabian Stang. Han trakk folk, møtet ble besøkt av over 50 stykker.

Julemøtet ble det siste arrangementet komiteen gjennomførte. Vi var begynt på å planlegge sommerfest i Evas hage, men stopp i møtevirksomheten gjorde at alle sosiale samlinger ble avlyst.

#### *Opptakssermoni*

Medlemskomiteen har ansvar for å gjennomføre en verdig opptaksseremoni av nye medlemmer. For å få mer stil over opplegget har vi pianomusikk ved innmarsjen. For øyeblikket har vi ingen pianospillere i klubben, men bestyrer Inger stiller opp på flygelet.

#### *Blomster ved merkedager*

Komiteen har ansvar for at medlemmer ved merkedager får en blomst. Rutinen der er nå blitt at aktuelle datoer fordeles til komitemedlemmer ved årets begynnelse. Blomster blir overrakt ved personlig fremmøte.

--oo0oo--